UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. JJ57 /2000

. 	 0 PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE

BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do Memo.

VIS n. 127, de 16/11/2000,

RESOLVE:

Retificar o Ato da Reitoria n. 1068/2000, que dispensou a servidora ANNA

BEATRIZ BAPTISTA DE MELLO, Professora Assistente MS: onde se lê: "por término de

mandato"; leia-se: "a pedido".

Brasília, 	de O VÂbO de 2000.

LA URO MORHY
Reitor